vexent supplicantes ipsos ad solutionem dictarum collectarum, subsidiorum, | taxarum et fiscalium 

munerum ac iurium dictȩ cabellȩ, herbagii seu herbatici et vectigalium, quibus fuerunt et sunt per 

litteras prȩdictas immunes, observari supplicantibus | ipsis litteras prȩdictas – eis de dictis 

immunitatibus, ut prȩfertur, concessas – iubere benignius dignaremur. Nos, vero, intendentes acta 

per dictum quondam dominum genitorem nostrum et nos penitus | esse firma, volumus et fidelitati 

vestrȩ, de certa nostra scientia ac sub obtentu nostrȩ indignationis et gratiȩ, harum serie mandamus 

expresse quatenus prȩdictarum omnium litterarum tenoribus per nos | diligenter actentis, litteras 

ipsas vos et vestrum quilibet, prȩsentes videlicet et futuri, memoratis supplicantibus servetis 

efficaciter et ab aliis faciatis inviolabiliter observari dictosque | supplicantes vos, scilicet prȩdicti 

universitates et homines ipsius civitatis Botonti, tam prȩsentes quam futuri, ad solvendum pro bonis 

eorum prȩdictis stabilibus, quȩ in dicta civitate Botonti | et eius pertinentiis hunc, ut prȩdicto, tenent 

et possident, generales collectas, subsidia, taxas vel alia fiscalia munera seu gravamina vobis per 

Curiam nostram imposita vel impo- | -nenda necnon vos, prȩdicti baiuli ipsius Terrȩ Pali, prȩsentes 

etiam et futuri, ad solvendum vobis iura dictȩ cabellȩ, herbagii seu herbatici vel aliud quodcumque 

vectigal a | quibus per dictas litteras immunes existunt, in generale vel in speciale, contra dictarum 

litterarum tenores nullatenus compellatis nec realiter nec personaliter molestetis et ab aliis compelli, 

molestari | vel impeti non patiamini quovismodo et contrarium non faciatis, sicut habentes gratiam 

nostram caram, cum exponentes ipsos ad prȩdicta cogi contra dictarum litterarum tenores et formas 

| nullatenus intendamus. Et nichilominus vos prȩdicti iusticiarii et capitanei vel locatenentes, 

prȩsentes silicet et futuri, iamdictos universitatem et homines Botontinos et baiulos dictȩ Terrȩ Pali 

| ad prȩmissorum observantiam, si contrarium forte prȩsumerent, oportunis et debitis iuris remediis, 

auctoritate prȩsentium compellatis. Prȩsentes autem litteras post oportunam inspectionem | earum 

pro cautela restitui volumus prȩsentanti, premisso modo efficaciter in antea valituras. Quas, ex certis 

causis nos moventibus, dedimus et subscripsimus propria manu nostra. Datum | in Castro Novo 

Neapolis per manus nostri predicti Regis Ladislai, anno Domini millesimo quadringentesimo